ПРОТОКОЛ № 8

совещание Общественной комиссии по формированию перечня дворовых и общественных

территорий для включения в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды городского округа Первоуральск на 2024-2029 годы»

г. Первоуральск                                                                                                     от 05.04.2024 года

Председательствовал:

Поляков Денис

Николаевич

Заместитель Главы Администрации городского округа

Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству

Присутствовали:

Кушев

Андрей Васильевич

Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и

строительства городского округа Первоуральск

Татаурова

Лариса Александровна

Заместитель начальника Управления жилищно-коммунального

хозяйства и строительства городского округа Первоуральск

Козионова

Евгения Вячеславовна

Начальник отдела благоустройства и содержания дорог

Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства

городского округа Первоуральск

Кичигина Ксения

Александровна

Главный специалист отдела благоустройства и содержания дорог

Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства

городского округа Первоуральск

Батуева Евгения

Викторовна

Директор ПМУП "Общегородская газета"

Волдайкина Анастасия

Валерьевна

Специалист администрации (пресс-служба)

Число членов комиссии, присутствующих на заседании 7 человек.

На заседании представители СМИ присутствовали.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заключенных муниципальных контрактов на выполнение работ по

благоустройству дворовых территорий по ул. Трубников, д. 50 и ул. Ленина, д.37,39.

Докладчик (по первому вопросу): Козионова Е.В.

Комиссии представлены к ознакомлению заключенные муниципальные контракты на

выполнение работ по благоустройству дворовых территорий по ул. Трубников, д. 50 и ул.

Ленина, д.37,39, а также графики производства работ. Выполнение работ в соответствии с

условиями муниципальных контрактов предполагается в срок до 1 августа 2024 года.

Решили:

1. Принять к сведению.

Секретарь комиссии:

Козионова Е. В.                         /____________________/

Председатель комиссии:

Поляков Д. Н.            /____________________/